Распоряжение администрации Сосновского муниципального района № 286 от 15.03.2024

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального районаот 06.02.2015 года № 447

В связи с реорганизацией органов Пенсионного фонда и социального страхования администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 06.02.2015 года № 447 «О создании межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости» читать в новой редакции (приложение).
2. Управлению муниципальной службы (Шахова Т.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте Сосновского муниципального района http://Сосновский74.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Н.Н.Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района						               Е.Г.Ваганов

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации Сосновского муниципального района
от 06.02.2015 г. № 447
(в редакции постановления администрации Сосновского муниципального района
от 15.03.2024 года № 286)

Состав межведомственной комиссии
по снижению неформальной занятости на территории Сосновского муниципального района

	Плюскова Н.Н.
	-
	заместитель Главы района, председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, председатель комиссии;

	Бутакова И.Р.
	-
	начальник отдела персонифицированного учета и администрирования страховых взносов №13 ОПФ по Челябинской области, член комиссии (по согласованию);

	Галкина Т.Д.
	-
	заместитель начальника ИФНС №22 по Челябинской области, член комиссии (по согласованию);

	Григорович М.Ю.
	-
	заместитель начальника отдела надзора и контроля за соблюдением трудового законодательства РФ Челябинского округа № 2 Трудовой инспекции в Челябинской области, член комиссии (по согласованию);

	Маркина М.В.
	-
	заместитель директора – начальник отдела ОКУ ЦЗН г.Челябинска по Сосновскому району, член комиссии(по согласованию);

	Климкова И.В.
	-
	Заместитель прокурора Сосновского района,член комиссии (по согласованию);

	Титова Н.Г.
	-
	начальник отдела по социально-экономическому развитию администрации Сосновского муниципального района, секретарь комиссии.